

Sdr. Bjert Købmandsgaard A/S

Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding
CVR-nr. 20749687

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sdr. Bjert Købmandsgaard A/S
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 20749687
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand
Åge Tang-Andersen
Martin Julius Klejs Jensen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 53 t.kr., mod et underskud på 132 t.kr. i 2015/16.

Ledelsen vurderer årets resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		208.555	52.755
Af- og nedskrivninger	1	(145.434)	(107.027)
Driftsresultat		63.121	(54.272)
Andre finansielle omkostninger	2	(131.422)	(114.319)
Resultat før skat		(68.301)	(168.591)
Skat af årets resultat	3	15.026	37.090
Årets resultat		(53.275)	(131.501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(53.275)	(131.501)
		(53.275)	(131.501)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.076.950	6.222.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.076.950</u>	<u>6.222.384</u>
Anlægsaktiver		<u>6.076.950</u>	<u>6.222.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.500
Udskudt skat		0	104.024
Andre tilgodehavender		0	113.522
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.734	0
Periodeafgrænsningsposter		8.585	8.823
Tilgodehavender		<u>78.319</u>	<u>268.869</u>
Likvide beholdninger		<u>96.347</u>	<u>46.367</u>
Omsætningsaktiver		<u>174.666</u>	<u>315.236</u>
Aktiver		<u>6.251.616</u>	<u>6.537.620</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.900.000	3.900.000
Overført overskud eller underskud		(316.238)	(262.963)
Egenkapital		<u>3.583.762</u>	<u>3.637.037</u>
Udskudt skat		31.244	0
Hensatte forpligtelser		<u>31.244</u>	<u>0</u>
Deposita		66.000	66.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	20.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.544.546	2.813.972
Anden gæld		13.564	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.570.610</u>	<u>2.834.583</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.636.610</u>	<u>2.900.583</u>
Passiver		<u>6.251.616</u>	<u>6.537.620</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.900.000	(262.963)	3.637.037
Årets resultat	0	(53.275)	(53.275)
Egenkapital ultimo	3.900.000	(316.238)	3.583.762

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	145.434	107.027
	145.434	107.027
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.574	113.568
Øvrige finansielle omkostninger	848	751
	131.422	114.319
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(69.734)	0
Ændring af udskudt skat	54.708	(37.090)
	(15.026)	(37.090)
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
Kostpris primo	11.817.274	1.690.533
Kostpris ultimo	11.817.274	1.690.533
Af- og nedskrivninger primo	(5.594.890)	(1.690.533)
Årets afskrivninger	(145.434)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.740.324)	(1.690.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.076.950	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der deponeret ejerpantebrev, nom. 1.165 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet er der deponeret ejerpantebrev, nom. 750 t.kr. og sekundær ejer-pant i ejerpantebrev, nom. 1.165 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.077 t.kr. pr. 30.04.2017 mod 6.222 t.kr. pr. 30.04.2016.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.
